La zona donde será desarrollado el proyecto tiene un código de zona Suelo 

Urbano 1 (Zona Mixta de baja intensidad) (ZM2). Ver Anexo N°4. Certificación de 

Uso de Suelo. 

5.9 Monto global de la inversión: 

El monto global de la inversión para la ejecución del proyecto “Edificio de Oficinas” 

es por la suma de B/. 94,875.00 dólares (Noventa y cuatro mil ochocientos setenta y 

cinco con 00/100 dólares). Lo que incluye el desarrollo de los estudios, diseños, 

confección de los planos finales, Estudio de Impacto Ambiental (EsIA) y ejecución de 

los trabajos de construcción. 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  

El capítulo que se presenta a continuación contiene la información relacionada con los

[...]

(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8718, FOLIO REAL Nº 87313 (F)
CORREGIMIENTO TOCUMEN, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ 
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE  Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 619 m² 80 dm² 
CON UN VALOR DE SIETE MIL BALBOAS (B/.7,000.00) Y UN VALOR DEL TERRENO DE SEISCIENTOS DIECINUEVE
BALBOAS CON OCHENTA (B/.619.80)----EL VALOR DEL TRASPASO ES: SIETE MIL BALBOAS (B/.7,000.00). 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

JOSE CRISTIAN DE GRACIA MUÑOZ (CÉDULA 8-765-405) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTA FINCA NO CONSTAN GRAVAMENES INSCRITO VIGENTES A LA FECHA.